Artikelnummer:

EAN-Nummer:

94854 4000870948545 Paulmann
Name

Outdoor Solar Wandleuchte Diskola

producent

Paulmann

Kaufmaennische_Daten
jednostka opakowania na karton master 1

Nowo$¢ v

gwarancja 5 lat
Technische_Daten

liczba punktéw $wietlnych 01

Pobierana moc 45 W

Typ baterii 1x18650 Akku
wyposazenie incl. 1x3,5 W

Czujnik zmierzchowy
Mozliwo$¢ Sciemniania
Kolor

temperatura barwy
ciezar brutto

ciezar netto

stropien ochrony IP
trwatos¢

7 zaro6wka

Materiat

Nierdzewny

klasa ochronnosci
czujniki

oswietlenie solarne
technika

Leuchtmitteldaten
wyposazenie

znamionowy strumien §wiatla
strumien Swiatta modulu LED
moc zaoszczedzona

Czas zaptonu <

Abmessungen

wymiary (wysoko$¢ X szerokos$¢ x

glebokosc¢)
Szerokos¢
wysokosé
glebokos¢

Kaufmaennische_Daten_IT
Numer taryfy celnej

kraj pochodzenia

Jednostka opakowaniowa, SAP

wymiary opakowania szer. X wys. X db.

Texte
nazwa katalogu

28.11.2023

Czujnik zmierzchowy
nie

Antracyt

3.000 K

832 g

507 g

P44

30.000 h

v

tworzywo sztuczne
nierdzewny

Klasa ochronnosci I11
Czujnik ruchu

v

LED

35 W
400 Im
500 Im
35W
0s

184 x 180 x 234 mm

180 mm
184 mm
234 mm

94051140900

CN

1

26,3 x 20,3 x 21,8 cm

Diskola

) incl

Accu




